平成 28 年 10 月 12 日

各 位

会 社 名 伊藤忠エネクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡田 賢二

（コード：8133 東証一部）

問合せ先 調査広報部長 大庭 俊介

（TEL：03-6327-8003）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 10 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

― 記 ―

＜平成 28年 11月 1日付＞

【役員異動】

氏  名 新  職 旧  職

豊島
とよしま

 正德
まさのり

常務執行役員

電力・ガス事業グループ

ホームライフ部門副部門長

（兼）伊藤忠エネクスホームライフ関東㈱

   社長

常務執行役員

電力・ガス事業グループ

伊藤忠エネクスホームライフ関東㈱

社長

以 上